REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES / VEADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E DREJTESISE/ MINISTARSTVO PRAVDE/ MINSTRY OF JUSTICE

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: Servisimi dhe mirémbajtja e pfqlsjeve,
aparaturave ne Laboratoré dhe dhomin ftohése ne Mjekésiné Ligjore

Numri i akﬁvitetit te prokurimit: 21500-18-023-211

Nr. Emri dhe adresa ¢ Qperatorit Ekonomik Vlera totale ¢ ofertés
1.
Radhé Lénda / grupi: Pjesa I - Furnizim me material shpenzuos Cmimi total i ofertés
| per GC-MS te Laboratorit (me TVSH)
1. N.T. P "ERAMED", 600017116 9.227,00
Radhg Lénda / grupi: Pjesa II - Furnizim me material ‘Cmimi total i ofertés
shpenzues per GC-FID te Laboratorit (me TVSH)
1. N.T.P "ERAMED", 600017116 2.727,00
| " Interlab" SH.P.K,, 601678008 6.699,55 B
Radhé Lénda / grupi: Pjesa Il - Servisimi, kalibrimi dhe Cmimi total 1 ofertés |
validimi i certifikuar i GC-MS-ve te Lab. {me TVSH)
. Toksikologjise
1. IN. T.p "ERAMED" 600017116 39.161,00
Radhg Lénda / grupi: Pjesa IV - Servisimi, kalibrimi dhe Cmimi total i ofertés |
| validimi i certifikuar i GC-FID te Lab. Toksikologjise | (me TVSH)
1. "Tnterlab” SH.P.K., 601678008 22.430,00
2. N.T.SH. " Mam " 600086145 22.890,00
Radhg Lénda / grupi: Pjesa V - Servisimi, kalibrimi dhe Cmimi total i ofertés
validimi i certifikuar i pajisjeve te Laboratorit te (me TVSH)
B | Toksikologjise _ _ )
1, N.T.P "ERAMED", 600017116 16.157,00




| Radhé Lénda / grupi: Pjesa VI - Mirembajtja dhe servisimi i ‘ Cmimi total i ofertés
| pajisjeve te Laboratorit te Histopatologjise | (me TVSH)
1. "KEIS(KOSOVA EX.IMP.SUPPLY | 22.730,00
‘ PHARMACEUT)"SH.P.K., 600197588 1

Radhé ' Lénda / grupi: Pjesa VII - Servisimi dhe mirembajtjac | Cmimi total i ofertés
- dhomes ftohese dhe frigorifereve e | (me TVSH)
[y N.N.SH." EGO - ELSA ", 600670013 | 9.051,78

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Ministria e Drejtésisé anulon' aktivitetin e prokurimit pér shkak se sasia e parashikuar vjetore
sjell ne déshtim dhe anulim te kétij procesi si dhe specifikacioni teknik nuk jané parapare si
duhet, andaj kérkohet qe te rishikohet sasia e dhéné.
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' Ky formular perdoret per anulimin e aktivitetit te prokurimit vetem ne procedurat e prokurimit pas hapjes
se ofertave




